
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Když partner odchází... : praktické rady k překonání osamělosti z rozchodu a rozvodu / Doris Wolfová ; z něm. přel. Jarmila Kantová ; graf. úprava Daniel Mráz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Když Pilát spravoval Judsko : kapitoly z dobového pozadí Nového zákona  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Když pláče les /  Jiří Hanibal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Když plásty tekly medem : medařská hospodářství, práva, soudnictví, příběhy / Vladimír Beránek ; [editor Jiří Stegbauer] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Když přichází štěstí-- /  Mirjam Presslerová ; [z němčiny přeložila Eva Pátková ; ilustrovala Zdena Táborská] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Když přijde nemocný po operaci domů : průvodce k vyšetřování chirurgicky operovaných pro lékaře v terénu a ve zdravotnickém středisku  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Milan Malý : z Tobrúku k RAF / Dita Edelmanová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Alice /  Helena Farníková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pohádkový týden /  Lucie Krystlíková ; ilustrace Markéta Šmalcová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Posttraumatické vyprávění : trauma - literatura - paměť / Alexander Kratochvil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Škola talentů.  Holly Webbová ; ilustrace Monique Dongová ; překlad Lada Součková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čarodějky z Podivína.  Luna Graves ; překlad Barbora Homonická Pyšková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Morový testament /  Vlastimil Vondruška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nový hrabě Monte Christo /  Verne a Neff (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jako stín /  Helen Fieldsová ; z anglického originálu The shadow man ... přeložila Nela Knapová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krysí ostrov a jiné povídky /  Jo Nesbø (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poupátka /  Hana D. Lehečková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak omezit vtíravé myšlenky a zlepšit kvalitu života /  přednáší a radí Jan Svoboda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Akta X.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Akta X : film  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aquaman a ztracené království   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Collateral   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moucha 2   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Muži, ženy a děti   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Agora : studentské noviny  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barbie : čti, hraj si, maluj a sni s Barbie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Agronom : samostatná příloha časopisu Úroda  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Princezna   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět koní : časopis pro všechny malé a velké milovníky koní  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cesta : křesťanský časopis pro děti  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Broumov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rossbach   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kraslice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kadaň   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chomutov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Roudnice nad Labem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Zázraky přírody : kvízová hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Activity.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: SmartMax - Můj první totem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Little Balancing = Lekníny a žabky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Woodix - [hlavolamy]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Little Cooperation = Pomáháme zvířátkům  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
